Raczyńskiego. Z odczytanego sprawozdania, obrotu sklepu, przy ogólnej biedzie, okazał się nadszpodziewanie dobry:

Obrotowy kapitał za rok 1890 składał się z udziałów 40 członków rs. 3873
Z zapasowego kapitału rs. 555
rs. 4428
W sumie powyższej wartość urzędzenia sklepowego wynosiła rs. 600.
Do 1 (13) stycznia 1891 r. okazało się: gotowizną rs. 1365 k. 29
W urzędzeniu sklepowem rs. 600 po potrąceniu 10% na amortyzację rs. 540
W towarze rs. 4814 k. 71
Na długach rs. 988
rs. 7708
Potrąciwszy z tego należność za towar 2 firmom rs. 500
Czysty zysk wyniósł rs. 2780
Ogólny obrot handlowy w sklepie wynosił rs.

№ 4, dwa razy dystylowany, zaleca Dystylarnia parowa

Markusa Braun. (52-25)

z wyższym wykształceniem potrzebny zaraz na prowincję. Warszawa Królewska 33, m. 4, od 2-ej do 4-ej po południu. (2-2)

W PRZEJEŹDZIE z WARSZAWY

Znane powszechnie

Wszechświatowe Muzeum Szultza

w sali balowej hotelu Litewskiego

otwiera z dniem 20 stycznia (1 lutego) 1891 r. Szereg codziennych widowisk i przedstawień, trwających od godz. 10 z rana do 10 wieczorem.

Zwiedzający takowe, poznają najnowsze współczesne osobistości, zdarzenia i wynalazki,

mianowicie:

Całą galerję mechanicznych figur woskowych, między któremi: prof.